
Uchwała nr IV/30/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo na rok 2024 

        Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.               

z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz  § 107 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego Uchwałą                                  

Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815 ze zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Adam Szczypiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                               Załącznik  do Uchwały nr IV/30/24                                                   

                 Rady Miasta Działdowo 

                   z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2024  

 

 

CZERWIEC: 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za 2023 rok i wystąpienie do Rady Miasta z wnioskiem 

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK: 

1. Kontrola inwestycji pod nazwą „Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 

zagospodarowanie terenu pomiędzy Kanałem Młyńskim a ulicą Mławską w Działdowie”. 

 

LISTOPAD: 

1. Kontrola inwestycji pod nazwą „Roboty zabezpieczające i rewaloryzacja budynku 

pokoszarowego w celu nadania mu nowych funkcji społecznych - etap II”. 

 

GRUDZIEŃ: 

 1.Sprawozdanie i podsumowanie pracy komisji za rok 2024. 

 2.Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025.  

 


